

Pachet produse curatenie

I.D.: 72712108

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.456,61 RON - 3.456,61 RON

Descriere: AOB-PROSA200 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 200 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 12,00 BAX 152,9150 RON 1.834,9800 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 12,00 BAX 64,5150 RON 774,1800 AOB-IGA70 HARTIE IGIENICA ALBA PARFUMATA 3 STRATURI, 14.4M, AOB, 24 ROLE/SET SET 10,00 SET 45,9000 RON 459,0000 AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 10,00 rola 4,6750 RON 46,7500 AOB-LM5G30X40 LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 18,6150 RON 74,4600 AOB-LM5R30X40 LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 18,6150 RON 74,4600 AOB-LM5V30X40 LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 18,6150 RON 74,4600 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 4,00 SET 19,4650 RON 77,8600 AOB-SAPGLM500 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 500ML buc 4,00 buc 10,1150 RON 40,4600
